РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

           21 августа  2015 г.                                           № 61
	 О внесении изменений в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих муниципального образования «Красноульское сельское поселение» и урегулированию конфликтов интересов , утвержденный постановлением главы МО «Красноульское сельское поселение» от 12.05.2010г №32 «О создании  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих  муниципального образования «Красноульское сельское поселение» и урегулированию конфликтов интересов»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие  изменения  в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных  служащих муниципального образования «Красноульское сельское поселение» и урегулированию конфликтов:
1.1 Исключить из состава комиссии Сыроежкину Елену Юрьевну;

1.2 Включить Тимошенко Юлию Владимировну — специалиста 1 категории по социальным вопросам, секретарь комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Н.Кондратович.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                           С.М.Угай